



## RICAMBI PER ELETTROSEGA E 51 F

Rif.	Codice	Descrizione
1	300226320	Manico alluminio completo di gomma
2	200191050	Vite TCEI M6x25 8,8 UNI 5931
3	300161110	Tappo con sfiato serbatoio
4	200191070	Vite TCEI M5x16 8,8 UNI 5931
5	300151120	Rondella piana D. 5 in rame UNI 6592
6	300221111	Carter olio rosso
7	300131410	Guarnizione carter
8	200191070	Vite TCEI M5x16 8,8 UNI 5931
9	300151100	Rondella D. 5x9x0,5 in fibra
10	300191610	Vite arresto corpo pompa
11	300232010	Corpo pompa olio
12	300232110	Pistone pompa olio
13	300238040	Molla 15x6 filo 0,5
14	200191070	Vite TCEI M5x16 8,8 UNI 5931
15	300081031	Cuscinetto 6203 2RS
16	300232210	Supporto pompa olio
17	NP	Articolo non presente o non fornito
18	300229010	Albero ruota dentata
19	300141110	Distanziale D. 82 SP. 0,1
20	300228020	Ruota dentata veloce
21	300141210	Distanziale RDV D. 21x15x11,7 H
22	300081022	Cuscinetto 6202 2RS
23	300192080	Vite TCT+ M3x14 UNI 7985
24	300227010	Spazzola R15
25	300227120	Portaspazzole
26	200191050	Vite TCEI M6x25 8,8 UNI 5931
27	300031101	Carcassa per freno
28	300191320	Prigioniero M5x90 10/15
29	200151140	Rondella piana D. 5 zincata UNI 6592
30	300201110	Dado autobloccante M5 UNI 7474
31	300022010	Statore avv. OV/1L 220/50
32	300227210	Coprispazzola
33	300191620	Vite TCTC M4x10 4,8 UNI 6107
34	300131120	Anello OR 821785 D. 78,5x1,8
35	NP	Articolo non presente o non fornito
36	200191060	Vite TCEI M6x30 8,8 UNI 5931
37	300226101	Manico in plastica sx
38	300226130	Paramano
39	300226100	Manico in plastica dx
40	300151410	Rondella Schnor D. 20 tornita
41	300191910	Vite TCT+ 4,2x25 nichelata UNI 6954

## RICAMBI PER ELETTROSEGA E 51 F

42	200201121	Dado blok basso M6 DIN 985
43	300151310	Placchetta bloccacavo
44	300115110	Interruttore Marquardt 10A 250V
45	200191700	Vite TCT+ 3,5x16 nichelata UNI 6954
46	300112150	Passacavo gomma
47	200201010	Dado M5 6S brunito UNI 5587
48	300192960	Vite tendicatena M6
49	NP	Articolo non presente o non fornito
50	200191010	Vite TCEI M5x14 8,8 UNI 5931
51	NP	Articolo non presente o non fornito
52	300235010	Artiglio
53	300191650	Vite TCT+ M5x14 brunita DIN 7985
54	300111021	Cavo 2x1,5 H07RN-F mt 0,75 spina Schuko
55	300238020	Molla 20x6 filo 0,5
56	300115210	Leva bloccainterruttore
57	200192580	Vite TCEI M5x55 nichelata UNI 5931
58	310002010	Condensatore a scatolino 0,33 MF 250V
59	300231011	Convogliatore (fino al 1994)
59	300231040	Convogliatore (dal 1994)
60	300081080	Cuscinetto
61	300222110	Indotto
62	300081131	Cuscinetto
63	300234030	Distanziale pignone D. 22x17x8H
64	300131430	Guarnizione feltro D. 30x22x6
65	300221001	Carter centrale rosso per freno
66	300191270	Vite TCT+ 4,8x50 nichelata UNI 6954
67	300228130	Pignone catena 8 denti 3/8"
68	300151420	Rondella D. 10x40x2 zincata
69	300201130	Dado M10x1 sinistro zincato UNI 5588
70	300191330	Prigioniero M8
71	300236010	Guidacatena destro
72	300236020	Guidacatena sinistro
73	300221001	Carter centrale rosso
74	200151030	Rondella piana D. 8 zincata UNI 6592
75	300201080	Dado M8 H8 zincato UNI 5587-68
76	200151060	Rosetta elastica D.5 DIN 6798A
77	300151120	Rondella piana D. 5 in rame UNI 6592
78	300226330	Reticella pesca olio completa
79	300131220	Anello DH D.6x12x2
80	300131420	Guarnizione pompa
81	NP	Articolo non presente o non fornito
82	300228120	Pignone dentato veloce
83	200201121	Dado blok basso M6 DIN 985
84	300237030	Nottolino tendicatena

## RICAMBI PER ELETTROSEGA E 51 F

85	300192080	Vite TCTC M3x14 nichelata UNI 6107
86	300233010	Coperchio cuscinetto
87	300235060	Leva per freno
88	300192080	Vite TCTC M3x14 nichelata UNI 6107
89	200151140	Rondella piana D. 5 zincata UNI 6592
90	200201141	Dado autobloccante M5 UNI 7473
91	300115240	Microinterruttore
92	NP	Articolo non presente o non fornito
93	NP	Articolo non presente o non fornito
94	NP	Articolo non presente o non fornito
95	NP	Articolo non presente o non fornito
96	NP	Articolo non presente o non fornito
97	NP	Articolo non presente o non fornito
98	NP	Articolo non presente o non fornito
99	300114460	Motoprotettore
100	NP	Articolo non presente o non fornito
101	NP	Articolo non presente o non fornito
102	NP	Articolo non presente o non fornito
103	300111090	Cavo per sgancio leva freno
104	300192440	Vite registro per cavo freno
105	200201150	Dado M6 H6 8,8 UNI 5587-68 brunito
106	300152390	Anello arresto D. 4 UNI 7434
107	300244060	Perno per paramano
108	200192520	Vite TCT+ 3,5x13 inox UNI 7981
109	300041200	Flangia ritegno perno
110	300152400	Anello arresto D. 5 UNI 7434
111	300192570	Grano M3x4 UNI 5927
112	300244050	Perno sgancio leva
113	300151770	Molla perno sgancio leva
114	300191650	Vite TCT+ M5x14 brunita DIN 7985
115	300141350	Rinvio per cavo sgancio freno
116	300141370	Distanziale per albero freno D. 18x9H (fino al 1994)
116	300141680	Distanziale per albero freno D. 18x9H (dal 1994)
117	300201310	Dado M10 H6 UNI 5589-65
118	300235050	Nastro frenante
119	300192870	Vite TCT+ M4x25 nichelata DIN 7985
120	300141680	Disco per freno
121	JP00152110	Chiavetta 4x4x10 UNI 6604/A
122	300181490	Scatola per freno
123	300226260	Pomello leva riarmo freno
124	300151760	Molla per leva freno
125	300244030	Perno per leva freno
126	300244040	Perno aggancio nastro freno
127	300141460	Boccola nastro freno